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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112031B

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit PROJECT DALUZ 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa 
nr.10, Hyrja 27, Ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit, projektim, 

auditim dhe inspektim per sigurine rrugore.
Spartak Tarka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakTarka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.projectdaluz.com
E-Mail: s_tarkaj@hotmail.com  
Telefon: 0692063750  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332754-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545903-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_viti 2019.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres_viti 2019.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2019_project daluz 2019  shpk.pdf
akti i miratimit te bilancit_viti 2019.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687306-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres_viti 2020.xlsx
akti i miratimit te asamblese_viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_viti 2020.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2020_project daluz 2019  shpk.pdf

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2698ED3-1FD3-4982-8ACA-C0C8B3365AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC21A771-71DB-4702-B3EF-CFDF6379FA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCC4CC-02B4-4751-A59F-FDEBAFC78981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9DC08-F4EA-4152-90CA-A72AE43F0F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB21B6-9067-4E5A-8ECD-0D0C6A68DFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FFA262-9A63-4220-9C89-6DDC701876BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3C7BF6-CCA0-431F-9C0F-CFB39D897CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B685BE6-25AD-4021-9FFB-8E4E00BB3A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D3F450-5B02-452C-ACAB-EF1975271605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4979A76-2FC2-4090-B8CF-E0D787638DA5

